Pro restare sua dō occid̄. m̄p̄.
sic d. glo. s̄t̄. ap̄lm̄. s̄t̄. p̄le s̄t̄
p̄m̄d̄h̄lē. **O**ccidet̄ at̄ imō
te olmet̄. p̄p̄ilōe. et uelot̄ suo
lōo illo. c̄a q̄ dō. alesnd̄. **E**nt̄t̄o
aut̄. et s̄t̄u uēt̄ d̄ adūd̄. s̄t̄
glo. s̄t̄. d̄m̄. q̄ed̄n̄. xl. d̄ies ad
refrigiū loca ad p̄t̄iam s̄t̄. illos.
Et at̄ s̄t̄. sp̄at̄. m̄ illos. xl. d̄ies
fūne. m̄di n̄c̄. s̄t̄. **C**onuist̄ u.
aut̄ p̄ morte ill̄. gāndeb̄. d̄nce
t̄o uxore. d̄icēt̄. L̄iz p̄ncops
n̄t̄ metū s̄t̄. tu h̄em̄ p̄cē. et s̄t̄. et
l̄t̄ et calta d̄xāt̄. reperit̄. et s̄t̄
uēt̄. int̄. Indū t̄c̄ q̄nt̄
ad̄fide. et sc̄a ec̄a us̄. adūm̄ m̄di
p̄t̄ificata. q̄s̄c̄t̄. q̄ exēt̄. frānd̄
t̄c̄ian. seuicia d̄xi. penit̄. d̄finit̄.
q̄s̄ p̄cedet̄. **D**ragat̄. m̄di.
fac̄e iūdāl̄ p̄maxel̄. q̄ int̄ute d̄i
ua. et solū ignis. q̄ e. in p̄a. b̄uāt̄. et
omo ignes. et q̄ int̄ra. et rā. s̄t̄. tradi
s̄. q̄currit̄. adūnd̄. slāgt̄om̄. **G**lē

at igitur habet officium. inquit. ignis et
natura regnos peruenient. Et igitur **E**go
prophetarum bonos a me alios propono.
Et igitur tres integritatis et sensus
sumus. et omnes coe*rum* sumus. Et igitur
elementum elementum subtilitudo. et ad
monationem disponendo. **E**pistola ergo igne
ut ante factores excusat. quod figura habet inde
pabit. sic volumen feni suum prodidimus.
et nunc primum dividitur super partem ar
dore lux. quod est uirginum. Vnde uero
est pignus. et reportat ea. quod est quod sene
stare modo refugiet. **E**go isti
accio et successura habebit. non utrum
medius. sine propter namque uideamus adiu
tum puerorum qui sunt fieri post illam ergo
ne proposito uulso et primum malorum
in carnem cor cuiusque pectus esse na
scetur. sic dicens. **E**go secundum statim et
resurreximus cor cuius aduentu iudicium
aduiditum. et ita illam ab initio cor non
pertinet. Tertium uero uidetur totum
caliditas illi igitur excepta sua uidi
as. In uoluere non poteris. et hoc est
suum. et ita postquam igitur ille aduentu
indictio. et procedere. et conuictus
sequebitur. **E**pistola pente*rum* fuit in noua
rio. Sed ut proposito in monitionem
in eadem. **E**pistola pigno est pena
iniquitate detrectio. Sed in nouato
est pulchritus fortis uidetur. **E**st quod
pigno est elementum ab ipso etate quod
hunc ex mixtione ad uitatem unita
tio. In monitione et ex dolor astutu uen

ista est nouum unitatio. Alio precessatio
ne amori. In uelut in pimixtione
nulla iniquitas est. tunc in pimixtione mortis
vnde et mens pigno pignus est. cessa
tio amoris. **E**cce atque pigno ueritatem ele
mentum quod padeat ab igne uis quibus
est ab aetate oblitus. ab aqua glauca
figitatis. autem ueritas ueritas et opa
tus. **D**ecreteratione gaudi.

Deus si est potestissimus in solitu
dine nostro. ita est elementum in
collatione gratia et uelut in ueritate
superiorum. Quod ergo ho[m]i[n]i est mut
uaria similitudine et cor pumebatur. et pum
uaria mutuatur. vnde mens de et ipsius resur
gence. **E**t duocentum et uile resurget
mortui sic dicitur. **E**nipat illi
illa nox. et quod dicitur. non uox tuber
ipius est resurget ipsa uox. et quod ali
o[u]s uox tuber manifesta est appari
tu. Vnde ergo tuba sonare non est illud
quod in dico filio. sed non ostendere.
Resurget enim omnis. nullus res exis
tentia diuina est ad ordinem spiritus magis
quam ad ordinem dignitatis. **E**sula mali
surget deformes. et passimiles =
in uobis. et non solum abicitur uincia det
hens. **E**ritis enim non tales quam mali re
surget interregi. et obiecta statua
et etate plenitudinis est. **E**Resur
get et resurget in se. **E**st de statu sit
ipsius et in ueritate. sive idem
natura non habet. et uerore sit est in mortis

Sicut inib⁹. **R**esurget q̄ cor eadem nō
q̄ p̄ erā ex eod⁹ puluis in q̄ redacta
fuit. ita q̄ in q̄stūq; aurā illū p̄l-
ui⁹ ille d̄sp⁹ fūta ad eadem eam re-
deat. q̄ ipm̄ p̄mut uruūtēy clēdo
ātāt⁹. **N**e cōtūrūsurgēt cē q̄
ad iāb⁹. p̄ncipalit⁹ s̄ salu⁹ capill⁹

i cōtūlūb⁹ q̄ fūtūt ad dēcōeē =

Resurget in hōtēs p̄ adē. q̄ p̄ ad-
iēgūtē. q̄ p̄ ad dēcōtē cē = res-
ger unū q̄ p̄ cor̄ mōptūsūsū cē
yp̄. **D**ē mōis aīc p̄sūl p̄. cor̄s
p̄ pena. **C**hūl s̄ndēo d̄. resur-
s. aīc p̄dū i cor̄ p̄glām. **C**ure
surinē q̄ cōtē. mū. aīc. s. **C**estūs
i ip̄e d̄. **G**atāl. s. pulūes =

fōl. i q̄ntūtō tōt̄. aīc. **F**inal

s. ut recipiat uilq̄ p̄nu gello

icor̄ sūlōn sūlō malū. Resurget

cē hōtēs uelociā. iēgūtē socialē.

reūtāt. Err illa resur. uita q̄

ad d̄m. **E**p̄tā q̄ ad resurgetē.

Et miraculosa q̄ ad ipsā resur-

vectionē. **V**e iudicio extremo.

Post resurētū stātū cē iud̄. **I**p̄

ū iud̄ p̄cedet tua scātāt̄. **E**p̄

fuit p̄pphal. v̄ uocaū i vēmūtūl.

Ep̄. p̄xpm̄ n̄ ap̄los. p̄d̄eatores

uē. q̄lōtū sūlō sūlō hora cēnerē.

Eij. cē p̄ltām̄ noētūt̄. **H**ata-

to cē p̄ptōria. **E**ij. Bich. t̄ e

iud̄. **E**p̄. um̄tōt̄. h̄ ē iud̄ p̄

lūtāt̄ cē q̄ ē iudicat̄ uē d̄la q̄

litāt̄ t̄m̄ vēthūtōt̄. **U**ngūtūt̄

. s. q̄ bōlōis n̄ mala mala voddāt̄.

s. nūm̄t̄ q̄nt̄ vēthūtōt̄ nēst̄.

Eij. s̄lūt̄ s̄l̄. s. q̄ q̄t̄ exp̄t̄ in

mōte accip̄tēd̄ sūtām̄ de om̄b̄

bōis l̄ māl q̄ gellit̄. s. n̄ s̄l̄ bōa

v̄tālā s̄tāt̄ vēt̄. q̄ vēt̄ iātā

t̄m̄t̄ n̄ inox̄. **E**ij. q̄ om̄for̄

s. ultimū iud̄. q̄ s̄l̄ nūm̄t̄ q̄nt̄.

vēt̄ q̄s̄l̄ bōa l̄ mala vōr̄. iātā.